５和商工連第１３８号（E）
[bookmark: _GoBack]令和５年５月３０日

各　商工会会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　和歌山県商工会連合会
                                               　会長　植　田　英　明

令和５年度 商品開発・改良支援
buyer’s one(バイヤーズ・ワン)の商品募集について

　平素は、本会の事業推進に格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、標記事業は、第一線で活躍する企業の決定権者であるバイヤーが事業者の商品開発・改良時点からサポートし、マーケットの需要を踏まえた「売れる商品作り」に取り組み、予めバイヤー企業の売場で取り扱うことを前提に、商品開発・改良からその後の販路開拓まで一気通貫でハンズオン支援を目的とした全国連が実施する事業です。
つきましては、下記URL及び別添資料をご確認のうえ貴会会員事業所等にご周知いただき、応募される場合は貴会でお取りまとめのうえ、運営事務局あて（info@team-chef.jp）にメールにて所定の申込書をご送付ください。またお手数ですが、本会あて（a-inoue@w-shokokai.or.jp）にもご一報くださいますようよろしくお願いいたします。
　なお、貴会登録事業者宛にはメールにて案内しておりますことを申し添えます。

記

１．募集期間　　令和５年６月１日(木) ～ 令和５年６月３０日(金)１７:００

２．事業ＨＰ　　https://www.canvas-shokokai.jp/service/btob/3730/

３．添付資料　　⑴ buyer’s one（バイヤーズ・ワン）実施要領
　⑵ 申込書
　⑶ 応募ご案内のチラシ

４．申込書送付先・出品に関するお問合せ先
商品開発・改良支援 buyer’s one 運営事務局（株式会社リトルワールド）飯田、遠藤
メールアドレス：info@team-chef.jp　TEL：03-4530-9577

５．本件に関するお問合せ先
全国商工会連合会　企業支援部　市場開拓課　三吉、鳥丸
メールアドレス： shijo@shokokai.or.jp　TEL：03-6268-0086

（担当：組織運営課　井上　海瀬）